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Risk- och konsekvensanalys och öppningsplan för 
lokaler i Djursholms slott 
 
Som underlag för förslag till beslut till kommunstyrelsen att öppna de 
lokaler i Djursholms slott som används för festvånings- och 
konferensverksamhet (festvåningen) för extern verksamhet, har 
kommunledningskontoret gjort följande risk- och konsekvensanalys och 
förslag till öppningsplan. 

Risk- och konsekvensanalys 

Regelverk 
Regeringen förbereder i skrivande stund en ändring i 6 kap 1 § 
begränsningsförordningen1 så att det från och med den 1 juli 2021 blir 
tillåtet att upplåta lokaler för privata sammankomster för ”så många 
deltagare som är säkert från smittskyddssynpunkt”, upp till ett maxantal 50 
personer. Idag gäller en fast gräns på åtta personer.  
Därutöver gäller Folkhälsomyndighetens föreskrifter och allmänna råd om 
allas ansvar att förhindra smitta av covid-19 m.m. (HSLF-FS 2020:12). För 
den som bedriver verksamhet gäller följande. 
”Alla verksamheter i Sverige ska säkerställa att de vidtar lämpliga åtgärder 
för att undvika spridning av covid-19. Det är särskilt viktigt att ta hänsyn 
till personer i riskgrupper.” 
Till föreskriften finns ett allmänt råd med följande lydelse: 
”Åtgärder för att undvika smittspridning av covid-19 kan till exempel vara 
att verksamheten  

1. sätter upp information till medlemmar, personal, kunder med mera,  
2. markerar avstånd på golvet, 
3. möblerar om eller på annat sätt skapar utrymme för att undvika 

trängsel, 
4. erbjuder digitala alternativ,  

 
1 Förordning (2021:8) om särskilda begränsningar för att förhindra spridning av sjukdomen 
covid-19 
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5. erbjuder möjlighet att tvätta händerna med tvål och vatten eller 
erbjuder handdesinfektion,  

6. bestämmer ett maximalt antal personer som får vistas samtidigt i 
lokalen, och  

7. anpassar öppettiderna” 
Av dessa är det främst punkterna 1 - 3 och 5 - 6 som har bäring på 
festvåningsverksamheten. 

Bedömning 
Kommunledningskontorets internservice har beräknat hur många personer 
som får plats i Banérsalen på följande sätt. 
Biosittning  

 2 meters mellanrum = 16 personer 
 1,5 meters mellanrum = 25 personer 

Skolsittning (med bord)  
 2 meters mellanrum =16 personer 
 1,5 meters mellanrum = 20 personer 

Tre långbord (sex bord i rad) 
 1,2 meters mellanrum = 36 personer 
 1,5 m meters mellanrum = 30 personer 
 2 meters mellanrum = 24 personer 

Ovala bord med cirka 1,2 meter mellan personerna 
 8 ovala bord med 4 personer vid varje = 32 personer  

Festvåningen omfattar i övrigt Grå salongen och Gula salongen som 
deltagarna i sammankomsten kan röra sig i före och efter en sittande 
middag. 
Det finns ett tillräckligt antal toaletter för att deltagarna ska kunna 
upprätthålla en god handhygien. Handsprit kommer att finnas utplacerade i 
riklig omfattning på strategiska ställen i festvåningen. 
Det kommer att finnas skriftlig information med råd om hur man ska bete 
sig för att minska sprittspridningen. 
Utifrån ovanstående bedömer kommunledningskontoret att festvåningen kan 
öppnas för såväl extern uthyrning som intern verksamhet. Verksamheten 
kan anpassas så att vid varje tidpunkt gällande regelverk uppfylls.  
Vid intern verksamhet där förtäring serveras kommer Grå salongen och 
Gula salongen att vara tillgängliga för deltagarna. De hyrs således inte ut 
separat om Banérsalen ska användas och deltagarna få förtäring. 
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Öppningsplan 
Uthyrning sker i den omfattning som gällande regelverk tillåter. Ändras 
regelverket anpassas uthyrningen efter det. 
Kommunledningskontoret  
 
Johan Nordenmark   Åsa Wiigh 
Administrativ chef   Konferenschef   
 


	Risk- och konsekvensanalys och öppningsplan för lokaler i Djursholms slott
	Risk- och konsekvensanalys
	Regelverk
	Bedömning

	Öppningsplan


